公　　告

	主旨：本校100學年度國一新生之「學校重點發展特色」優先入學名單公告。
說明：
一、優先入學正取生，應於下列指定的時間到校報到，未準時報到者，以放棄錄取資格論，
由備取生遞補。未完成套量服裝手續者，視同未完成報到手續。
(一)正取生報到時間：4月23日（星期六）上午9:00~10:30，請攜帶錄取報到通知單及
戶口名簿影印本(須設籍台北市)親自到本校辦理報到，並套量服裝、繳交服裝代辦費
約8200元(含冬夏季制服、體育服、書包、腰帶)、繳交暑期輔導費5000元。
(二)備取生遞補時間：4月23日（星期六）上午11時，依成績高低之順序遞補，未至現場遞補者視同放棄遞補資格。(攜帶物件與正取生相同)
(三)報到地點：延平中學閱覽室。
二、「學校重點發展特色班」為本校重點發展之班級，預定獨立平均編成3個班。採國高中六年一貫教育(以直升本校高中部為主要升學進路)，培育學生語文、數理、資訊之基本學力，以具備終身學習的能力。
三、其它入學相關事項：
(一)7月2日(星期六)於本校網站公告暑期編班名單。
(二)7月3日(星期日)上午7:30~12:00到校參加新生訓練。攜帶文具填寫入學有關書表、
繳交畢業証書正本。12:00~12:30領取服裝。
(三)暑期輔導：7月11日至8月12日，每週5天，每日07:30~12:00。
四、「學校重點發展特色」優先入學之正取生名單如下：(共179名)
正取生姓名
性別
正取生姓名
性別
正取生姓名
性別
正取生姓名
性別
王碩傑
男
劉愷
男
林啟揚
男
李齊
男
徐華薇
女
林書磊
男
李心馨
女
林士綸
男
凌稚鈞
男
郭雨讓
男
曾竣羿
男
謝宇峰
男
鄭茗襄
女
趙英鈞
男
侯冠霖
男
施明辰
男
李思賢
男
孔祥庭
男
賴品帆
女
林威成
男
陳心柔
女
蔡亭妍
女
李兆烜
男
何孟軒
男
周子軼
男
徐語彤
女
李孟潔
女
劉澤範
男
陳婷筠
女
唐紹齊
男
董子安
女
陳亞其
女
陳弘展
男
詹智棋
男
葉冠汝
女
紀萱
女
黃士翰
男
趙非比
女
陳柏豪
男
陳予祺
男
李昀儒
男
吳悠嘉
女
林楷媛
女
蘇澤宇
男
李翊甄
女
溫亭瑋
女
劉千擘
男
徐家恩
男
劉傳佑
男
林庭宇
男
鄭棣中
男
林奕辰
男
何俊廷
男
劉正萱
女
黃秉茂
男
陳品宏
男
王士維
男
沈元碩
男
紀彥丞
男
張語庭
女
翁啟嘉
男
邱靖恩
女
張睿騰
男
張雅婷
女
張采晴
女
汪宜樺
女
蔡佳琪
女
賴品樺
女
譚翰陽
男
陳立紘
男
戴子宜
女
裴慎謙
男
楊億
男
鄭家羚
女
蔡沛愷
男
韋彥廷
男
廖展毅
男
郭玿齊
男
戴嘉瑩
女
賴柏辰
男
高敏耀
男
林鉦盛
男
李岳陽
男
謝宜霖
男
陳懋沅
男
崔可言
男
郭于瑄
女
邱筱雯
女
許家
男
楊皓丞
男
李宜芳
女
陳宥羲
女
夏瑞駿
男
陳思達
男
林展任
男
張為翔
男
蔡薺暐
男
林芊
女
林珈妏
女
黃懷禛
女
嚴正哲
男
王人出
男
廖書嫺
女
宋承憶
女
吳秉柔
女
鍾念峻
男
王鼎元
男
邱偉銘
男
陳又榛
女
姚辰毅
男
陳奐廷
男
鍾孟玲
女
陳怡儒
女
何珮瑄
女
楊千毅
男
林柏翰
男
陳竫
女
陳致豪
男
趙彬旭
男
柯建宇
男
李俊宏
男
歐晉宏
男
林聖亞
男
陳致嘉
男
王繼賢
男
陳弘叡
男
曾傑醫
女
王保捷
男
黃聖翔
男
蔡淳如
女
蘇冠中
男
林敬恩
女
蔡翔安
男
彭家恩
男
林祐丞
男
闕嘉儀
女
徐希予
女
傅文鼎
男
葉峻成
男
葉雲旭
男
張中齊
男
賴奕晴
女
徐承鴻
男
劉承翔
男
陳仕軒
男
吳柏賢
男
彭亮瑜
女
陳慶
男
邱如薇
女
楊雅伊
女
周宸顗
男
高維廷
男
王千勻
女
王祥任
男
吳奕寶
男
許家銘
男
李冠儀
女
莊子贊
男
陳傑榆
男
周經倫
男
陳冠翔
男
郭妍均
女
徐上祈
男
李忠翰
男
董尚霖
男
楊上賢
男
陳峻博
男
蔡宜庭
男
陳穆萱
女
王群博
男
薛光宇
男
高世峰
男
王伯皓
男
陳芃
男
顏楷侖
男
沈瑜萱
女
吳承恩
男
韓慶叡
男
譚霈欣
女

五、「學校重點發展特色」優先入學之備取生名單如下：(共45名)
備取順序
備取生入場證號碼
性別
備取順序
備取生入場證號碼
性別
備取順序
備取生入場證號碼
性別
備取1
002315
女
備取16
003159
女
備取31
002864
男
備取2
001668
男
備取17
001511
男
備取32
002764
男
備取3
003211
男
備取18
003098
女
備取33
001975
男
備取4
001882
男
備取19
002824
女
備取34
002983
男
備取5
002366
男
備取20
001800
女
備取35
001465
男
備取6
002741
男
備取21
001268
男
備取36
001526
男
備取7
002268
男
備取22
001733
男
備取37
002247
男
備取8
001621
男
備取23
003058
男
備取38
002021
男
備取9
001914
男
備取24
001100
男
備取39
001763
女
備取10
002099
男
備取25
002014
女
備取40
001487
男
備取11
001496
女
備取26
001214
男
備取41
001710
女
備取12
001133
女
備取27
002892
男
備取42
001901
男
備取13
001259
女
備取28
001911
女
備取43
002024
男
備取14
002250
男
備取29
002630
女
備取44
001565
女
備取15
001672
男
備取30
001041
男
備取45
002110
女

台北市私立延平高級中學招生委員會  敬啟     100年4月19日